
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Carlos - Curso: Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

16/11/1979  14,00  13,00  27,00 1 -- 530.577 CARLOS ALEXANDRE GALINARO

10/02/1995  10,00  14,00  24,00 2 -- 561.508 PEDRO BERNARDI NAIME

04/09/1998  11,00  11,00  22,00 3 -- 534.556 TIAGO FRASSON SILVA

25/03/2008  11,00  11,00  22,00 4 -- 523.664 DAVI GABRIEL SILVA DIAS

27/05/1999  10,00  12,00  22,00 5 -- 530.742 OTÁVIO SILVINO DE OLIVEIRA PARREIRA

15/09/2007  11,00  9,00  20,00 6 -- 559.801 KAIKE SANTOS MACARIO BISPO

10/10/1990  12,00  6,00  18,00 7 -- 531.380 LUCAS FARIAS TAFFAREL

17/09/2007  12,00  6,00  18,00 8 -- 556.209 FELIPPE BRAGUIN

01/12/2009  10,00  8,00  18,00 9 -- 531.060 JOÃO EDUARDO GOMES FRANÇA DOS SANTOS

10/03/2006  13,00  4,00  17,00 10 -- 561.910 ALICE RODRIGUES DE PAULA

13/03/2007  10,00  7,00  17,00 11 -- 564.243 EDUARDO GONÇALVES MARIANO

15/08/2007  10,00  7,00  17,00 12 -- 537.094 RAUAN RYCHARD NARCISO MALAVAZI

04/09/2007  10,00  7,00  17,00 13 -- 572.977 GABRIEL MATUBARO MARESCHACHI

06/11/2007  9,00  7,00  16,00 14 -- 557.646 HENRIQUE FARIA PERONDI

22/10/2007  8,00  8,00  16,00 15 -- 538.127 LETICIA SANTOS DE OLIVEIRA

24/01/2008  8,00  8,00  16,00 16 -- 588.945 MIGUEL OLIVEIRA E SILVA

28/04/1988  11,00  4,00  15,00 17 -- 597.940 TIAGO SANTOS RAMOS

10/05/1995  11,00  4,00  15,00 18 -- 571.458 DANILO D’OLIVEIRA COSTA

27/11/2007  11,00  4,00  15,00 19 -- 562.408 JOAB BAPTISTA RODRIGUES

31/05/2010  11,00  4,00  15,00 20 -- 599.184 DAVI TRISTÃO GARCIA

22/04/2007  10,00  5,00  15,00 21 -- 536.372 MATEUS DE ALMEIDA DA CONCEICAO

24/06/1982  11,00  3,00  14,00 22 -- 562.588 JEREMIAS EMERSON DE OLIVEIRA

22/06/2006  11,00  3,00  14,00 23 -- 537.102 GABRIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA

07/12/2002  10,00  4,00  14,00 24 -- 531.151 MAYCOLN HENRIQUE ABREU LUCIANO

24/02/2003  10,00  4,00  14,00 25 -- 523.921 GUILHERME RAFAEL RODRIGUES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Carlos - Curso: Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

21/05/2007  9,00  5,00  14,00 26 -- 566.507 GUSTAVO DA SILVA SOPZAK CAMPOS

04/12/2007  9,00  5,00  14,00 27 -- 531.819 HENRY GABRIEL DA SILVA AMERICO

25/01/1970  10,00  3,00  13,00 28 -- 534.492 MAURO SERGIO CAMARGO NEVES

15/12/2008  10,00  3,00  13,00 29 -- 531.519 HENRIQUE PORTO AMALFI ANDRÉ

29/04/2009  10,00  3,00  13,00 30 -- 572.749 KAUÊ ZANOTTO LUIZ

10/02/2007  12,00  0,00  12,00 31 -- 531.960 SOPHIA MARTINS DE OLIVEIRA

07/09/2004  10,00  2,00  12,00 32 -- 532.548 CELINE LANAI AVELINO HONORATO

02/03/2008  10,00  2,00  12,00 33 -- 559.836 YURI ALVES DE OLIVEIRA

19/01/2010  10,00  2,00  12,00 34 -- 529.999 FERNANDA CASSIANO DE SOUZA SILVA

25/04/2001  9,00  3,00  12,00 35 -- 551.149 JEFFERSON

14/01/2003  9,00  3,00  12,00 36 -- 522.420 PEDRO RYAN SILVA MANHANI

19/03/2010  9,00  3,00  12,00 37 -- 529.337 DAVI AUGUSTO VIANA DE LIMA

20/08/1994  8,00  4,00  12,00 38 -- 571.309 DAIANE NUNES

22/08/2006  8,00  4,00  12,00 39 -- 537.868 JULIA CORRÊA SILVA

09/10/2007  8,00  4,00  12,00 40 -- 599.278 HILLARY ISABELLA DAMASCENO NUNES

10/10/2008  8,00  4,00  12,00 41 -- 559.337 EDUARDO HENRIQUE DE VASCONCELOS SOUZA

03/09/2009  8,00  4,00  12,00 42 -- 552.676 NYCKOLLAS MATHEUS ANTONIO

19/02/2008  7,00  5,00  12,00 43 -- 594.496 JOÃO VITOR PETILE

29/12/2009  7,00  5,00  12,00 44 -- 565.272 OTÁVIO SABINO PIASSI

02/10/2006  6,00  6,00  12,00 45 -- 598.489 GUILHERME GIOVANNI CAMARGO BARROS

27/09/2006  10,00  1,00  11,00 46 -- 522.047 AYKA ROBERTA MOTA DE SOUZA

07/10/1979  9,00  2,00  11,00 47 -- 571.649 ALEXANDRO TABORDA

07/03/2007  9,00  2,00  11,00 48 -- 573.456 EDUARDO DA SILVA ALMEIDA

18/04/2007  9,00  2,00  11,00 49 -- 575.780 LAURA FALCÃO BERNALDES DA SILVA

03/02/1989  8,00  3,00  11,00 50 -- 531.806 WILLIAM REZENDE LOPES DE OLIVEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Carlos - Curso: Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

30/08/1992  8,00  3,00  11,00 51 -- 562.173 GUILHERME AUGUSTO ORNAGHI

27/05/1998  8,00  3,00  11,00 52 -- 574.372 BRAHIAN STIVEN SERNA MAYA

09/07/2008  8,00  3,00  11,00 53 -- 526.050 GIOVANNI MASSON DOS SANTOS

17/02/1994  7,00  4,00  11,00 54 -- 554.960 THIAGO FERREIRA DO CARMO

12/03/1999  7,00  4,00  11,00 55 -- 596.457 GABRIEL TEIXEIRA ALVES DE MORAES

02/09/2005  7,00  4,00  11,00 56 -- 597.212 CAMILO GABRIEL BOAVENTURA COSTA

08/08/2008  7,00  4,00  11,00 57 -- 538.847 MATHEUS GABRIEL FABIO

16/11/1974  10,00  0,00  10,00 58 -- 534.996 VERIDIANA CHINEZ SENTANIN

04/10/1996  9,00  1,00  10,00 59 -- 526.041 LARISSA MAIA LUZIA

01/04/1985  8,00  2,00  10,00 60 -- 573.365 LUCIANO DA SILVA

22/06/1993  8,00  2,00  10,00 61 -- 539.389 JESSYCA RODRIGUES DA SILVA BICALHO

03/02/2006  8,00  2,00  10,00 62 -- 561.086 LUCAS MENGARELLI SILVA

15/02/1973  7,00  3,00  10,00 63 -- 534.231 FÁBIO HENRIQUE TURSSI MILHORINI

08/02/2002  7,00  3,00  10,00 64 -- 576.025 TARLEY CARDEAL DE SOUZA NETO

11/05/2007  7,00  3,00  10,00 65 -- 524.268 JOÃO PEDRO DIVINO GUIEIRO

06/11/2006  6,00  4,00  10,00 66 -- 523.316 LUCAS COSTA PAZETO

25/09/2007  4,00  6,00  10,00 67 -- 577.700 PEDRO THOMPSON MAGNANI

05/08/2005  5,00  4,00  9,00 68 -- 576.175 GIOVANNI DO NASCIMENTO

05/11/2009  5,00  4,00  9,00 69 -- 534.185 FELIPE PIRES DA SILVA

30/10/2003  4,00  5,00  9,00 70 -- 564.144 EDUARDO ALEXANDRE DA SILVA

19/09/1981  7,00  1,00  8,00 71 -- 530.697 CLEBER SALES DE OLIVEIRA

15/03/2005  7,00  1,00  8,00 72 -- 599.971 LUCAS FERNANDO REGHINI

31/07/1996  6,00  2,00  8,00 73 -- 561.255 YONARA MARTINS OLIVEIRA

27/05/2006  6,00  2,00  8,00 74 -- 533.746 GUSTAVO HENRIQUE SILVERIO DE ALMEIDA

20/09/2007  6,00  2,00  8,00 75 -- 596.909 GUSTAVO ALVES RIOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Carlos - Curso: Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

29/10/2009  5,00  3,00  8,00 76 -- 599.224 DAVI TERENCE GARCIA GUILHERME

06/09/2009  4,00  3,00  7,00 77 -- 558.820 LUIZ FERNANDO FARINI PEREIRA

21/04/1990  5,00  1,00  6,00 78 -- 528.883 ANDERSON FERNANDO DO AMARAL

02/05/1983  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.402 THIAGO HENRIQUE NOVI

06/10/1984  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.938 THIAGO DOS SANTOS LEMOS

02/04/1988  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.658 HELVIO ALVES DE ALMEIDA

15/07/1988  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.016 FRANCIEL JOSÉ DA SILVA

11/01/1989  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.129 EVILYN CELENE TOPP

06/03/1992  0,00  0,00  0,00 -- -- 600.239 VICTOR RASECK LIMA DE OLIVEIRA

13/04/1993  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.647 DENILSON GOMES DE OLIVEIRA

26/09/1994  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.063 CLEBER HENRIQUE ZEFFA

01/02/1996  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.765 ELIZIANE MARIA TERRES

09/03/1996  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.337 LUARA DE SOUSA CIRILO

03/09/1996  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.203 CAIO FELIPE GOMES PEREZ

14/02/1999  0,00  0,00  0,00 -- -- 563.751 PEDRO LUIZ VILLA  MODENA

10/04/1999  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.802 ALAN ÉVERTON DA SILVA

10/11/1999  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.794 JOÃO LUCAS DOS ANJOS LIMA

27/04/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 594.966 EDUARDO GARBO

04/06/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.619 DANILO RAFAEL ALMEIDA DE ANDRADE

12/08/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.029 LUIZ HENRIQUE BRITO BETIM

18/09/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.576 GUILHERME HENRIQUE DOS SANTOS

24/10/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 553.800 VINICIUS INOCENCIO PEZUTO

23/04/2003  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.501 RAFAEL ESTORNIOLO

08/05/2003  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.845 GABRIEL CARDOSO DE LISBOA

04/11/2003  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.873 LEONARDO MANCILHA MACHADO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Carlos - Curso: Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Turno: Noturno

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

17/05/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.914 LÚRIA MICAELLY NIZA DE FREITAS

23/06/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.534 OTÁVIO DANIEL SANTANA

17/07/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.105 GABRIELA SILVA NASCIMENTO

14/09/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 589.856 LUIS FELIPE FONSECA RUFFINO

20/12/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.285 EDUARDO THOBIAS DA SILVA

15/04/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.012 MATEUS TRAMONTELLI DOS SANTOS

16/05/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.416 FELIPE PIRES DE MATOS SANTOS

21/09/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.064 PEDRO HENRIQUE KEPPE BARCELLI

09/11/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.576 MIRELLA LUANA MARTINES RODRIGUES

27/12/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.142 HENRIQUE PAZETO LUIZ

13/03/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.055 CAUÃ ROCHA

21/07/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.952 SAMARA DOS SANTOS CORREA

29/06/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.532 DAVI HENRIQUE DE SOUZA

13/07/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.213 FELIPE DE LIMA GIROTO

09/08/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.641 MIGUEL MICHEL VELTRONE NUNES

28/03/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.250 ANA LUIZA RESENDE SOBRAL

15/08/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.408 GUSTAVO VIEIRA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Carlos - Curso: Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Turno: Noturno

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

15/09/2007  11,00  9,00  20,00 1 -- 559.801 KAIKE SANTOS MACARIO BISPO

06/11/2007  9,00  7,00  16,00 2 -- 557.646 HENRIQUE FARIA PERONDI

22/10/2007  8,00  8,00  16,00 3 -- 538.127 LETICIA SANTOS DE OLIVEIRA

10/02/2007  12,00  0,00  12,00 4 -- 531.960 SOPHIA MARTINS DE OLIVEIRA

25/04/2001  9,00  3,00  12,00 5 -- 551.149 JEFFERSON

19/03/2010  9,00  3,00  12,00 6 -- 529.337 DAVI AUGUSTO VIANA DE LIMA

09/10/2007  8,00  4,00  12,00 7 -- 599.278 HILLARY ISABELLA DAMASCENO NUNES

10/10/2008  8,00  4,00  12,00 8 -- 559.337 EDUARDO HENRIQUE DE VASCONCELOS SOUZA

03/09/2009  8,00  4,00  12,00 9 -- 552.676 NYCKOLLAS MATHEUS ANTONIO

29/12/2009  7,00  5,00  12,00 10 -- 565.272 OTÁVIO SABINO PIASSI

02/10/2006  6,00  6,00  12,00 11 -- 598.489 GUILHERME GIOVANNI CAMARGO BARROS

27/09/2006  10,00  1,00  11,00 12 -- 522.047 AYKA ROBERTA MOTA DE SOUZA

07/10/1979  9,00  2,00  11,00 13 -- 571.649 ALEXANDRO TABORDA

18/04/2007  9,00  2,00  11,00 14 -- 575.780 LAURA FALCÃO BERNALDES DA SILVA

17/02/1994  7,00  4,00  11,00 15 -- 554.960 THIAGO FERREIRA DO CARMO

02/09/2005  7,00  4,00  11,00 16 -- 597.212 CAMILO GABRIEL BOAVENTURA COSTA

04/10/1996  9,00  1,00  10,00 17 -- 526.041 LARISSA MAIA LUZIA

22/06/1993  8,00  2,00  10,00 18 -- 539.389 JESSYCA RODRIGUES DA SILVA BICALHO

15/02/1973  7,00  3,00  10,00 19 -- 534.231 FÁBIO HENRIQUE TURSSI MILHORINI

11/05/2007  7,00  3,00  10,00 20 -- 524.268 JOÃO PEDRO DIVINO GUIEIRO

06/11/2006  6,00  4,00  10,00 21 -- 523.316 LUCAS COSTA PAZETO

15/07/1988  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.016 FRANCIEL JOSÉ DA SILVA

10/04/1999  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.802 ALAN ÉVERTON DA SILVA

27/04/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 594.966 EDUARDO GARBO

08/05/2003  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.845 GABRIEL CARDOSO DE LISBOA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Carlos - Curso: Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Turno: Noturno

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

17/05/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.914 LÚRIA MICAELLY NIZA DE FREITAS

20/12/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.285 EDUARDO THOBIAS DA SILVA

16/05/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.416 FELIPE PIRES DE MATOS SANTOS

21/09/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.064 PEDRO HENRIQUE KEPPE BARCELLI

09/11/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.576 MIRELLA LUANA MARTINES RODRIGUES

21/07/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.952 SAMARA DOS SANTOS CORREA

29/06/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.532 DAVI HENRIQUE DE SOUZA

09/08/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.641 MIGUEL MICHEL VELTRONE NUNES

28/03/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.250 ANA LUIZA RESENDE SOBRAL

15/08/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.408 GUSTAVO VIEIRA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Carlos - Curso: Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Turno: Noturno

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

07/10/1979  9,00  2,00  11,00 1 -- 571.649 ALEXANDRO TABORDA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Carlos - Curso: Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Turno: Noturno

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

15/09/2007  11,00  9,00  20,00 1 -- 559.801 KAIKE SANTOS MACARIO BISPO

22/10/2007  8,00  8,00  16,00 2 -- 538.127 LETICIA SANTOS DE OLIVEIRA

10/02/2007  12,00  0,00  12,00 3 -- 531.960 SOPHIA MARTINS DE OLIVEIRA

25/04/2001  9,00  3,00  12,00 4 -- 551.149 JEFFERSON

19/03/2010  9,00  3,00  12,00 5 -- 529.337 DAVI AUGUSTO VIANA DE LIMA

09/10/2007  8,00  4,00  12,00 6 -- 599.278 HILLARY ISABELLA DAMASCENO NUNES

27/09/2006  10,00  1,00  11,00 7 -- 522.047 AYKA ROBERTA MOTA DE SOUZA

18/04/2007  9,00  2,00  11,00 8 -- 575.780 LAURA FALCÃO BERNALDES DA SILVA

04/10/1996  9,00  1,00  10,00 9 -- 526.041 LARISSA MAIA LUZIA

08/05/2003  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.845 GABRIEL CARDOSO DE LISBOA

16/05/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.416 FELIPE PIRES DE MATOS SANTOS

29/06/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.532 DAVI HENRIQUE DE SOUZA

09/08/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.641 MIGUEL MICHEL VELTRONE NUNES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Carlos - Curso: Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Turno: Noturno

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

16/11/1979  14,00  13,00  27,00 1 -- 530.577 CARLOS ALEXANDRE GALINARO

27/05/1999  10,00  12,00  22,00 2 -- 530.742 OTÁVIO SILVINO DE OLIVEIRA PARREIRA

15/09/2007  11,00  9,00  20,00 3 -- 559.801 KAIKE SANTOS MACARIO BISPO

15/08/2007  10,00  7,00  17,00 4 -- 537.094 RAUAN RYCHARD NARCISO MALAVAZI

06/11/2007  9,00  7,00  16,00 5 -- 557.646 HENRIQUE FARIA PERONDI

22/10/2007  8,00  8,00  16,00 6 -- 538.127 LETICIA SANTOS DE OLIVEIRA

24/01/2008  8,00  8,00  16,00 7 -- 588.945 MIGUEL OLIVEIRA E SILVA

10/05/1995  11,00  4,00  15,00 8 -- 571.458 DANILO D’OLIVEIRA COSTA

22/04/2007  10,00  5,00  15,00 9 -- 536.372 MATEUS DE ALMEIDA DA CONCEICAO

22/06/2006  11,00  3,00  14,00 10 -- 537.102 GABRIEL HENRIQUE DE OLIVEIRA

07/12/2002  10,00  4,00  14,00 11 -- 531.151 MAYCOLN HENRIQUE ABREU LUCIANO

24/02/2003  10,00  4,00  14,00 12 -- 523.921 GUILHERME RAFAEL RODRIGUES

25/01/1970  10,00  3,00  13,00 13 -- 534.492 MAURO SERGIO CAMARGO NEVES

10/02/2007  12,00  0,00  12,00 14 -- 531.960 SOPHIA MARTINS DE OLIVEIRA

02/03/2008  10,00  2,00  12,00 15 -- 559.836 YURI ALVES DE OLIVEIRA

19/01/2010  10,00  2,00  12,00 16 -- 529.999 FERNANDA CASSIANO DE SOUZA SILVA

25/04/2001  9,00  3,00  12,00 17 -- 551.149 JEFFERSON

14/01/2003  9,00  3,00  12,00 18 -- 522.420 PEDRO RYAN SILVA MANHANI

19/03/2010  9,00  3,00  12,00 19 -- 529.337 DAVI AUGUSTO VIANA DE LIMA

20/08/1994  8,00  4,00  12,00 20 -- 571.309 DAIANE NUNES

22/08/2006  8,00  4,00  12,00 21 -- 537.868 JULIA CORRÊA SILVA

09/10/2007  8,00  4,00  12,00 22 -- 599.278 HILLARY ISABELLA DAMASCENO NUNES

10/10/2008  8,00  4,00  12,00 23 -- 559.337 EDUARDO HENRIQUE DE VASCONCELOS SOUZA

03/09/2009  8,00  4,00  12,00 24 -- 552.676 NYCKOLLAS MATHEUS ANTONIO

19/02/2008  7,00  5,00  12,00 25 -- 594.496 JOÃO VITOR PETILE

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Carlos - Curso: Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Turno: Noturno

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

29/12/2009  7,00  5,00  12,00 26 -- 565.272 OTÁVIO SABINO PIASSI

02/10/2006  6,00  6,00  12,00 27 -- 598.489 GUILHERME GIOVANNI CAMARGO BARROS

27/09/2006  10,00  1,00  11,00 28 -- 522.047 AYKA ROBERTA MOTA DE SOUZA

07/10/1979  9,00  2,00  11,00 29 -- 571.649 ALEXANDRO TABORDA

07/03/2007  9,00  2,00  11,00 30 -- 573.456 EDUARDO DA SILVA ALMEIDA

18/04/2007  9,00  2,00  11,00 31 -- 575.780 LAURA FALCÃO BERNALDES DA SILVA

30/08/1992  8,00  3,00  11,00 32 -- 562.173 GUILHERME AUGUSTO ORNAGHI

09/07/2008  8,00  3,00  11,00 33 -- 526.050 GIOVANNI MASSON DOS SANTOS

17/02/1994  7,00  4,00  11,00 34 -- 554.960 THIAGO FERREIRA DO CARMO

12/03/1999  7,00  4,00  11,00 35 -- 596.457 GABRIEL TEIXEIRA ALVES DE MORAES

02/09/2005  7,00  4,00  11,00 36 -- 597.212 CAMILO GABRIEL BOAVENTURA COSTA

08/08/2008  7,00  4,00  11,00 37 -- 538.847 MATHEUS GABRIEL FABIO

16/11/1974  10,00  0,00  10,00 38 -- 534.996 VERIDIANA CHINEZ SENTANIN

04/10/1996  9,00  1,00  10,00 39 -- 526.041 LARISSA MAIA LUZIA

01/04/1985  8,00  2,00  10,00 40 -- 573.365 LUCIANO DA SILVA

22/06/1993  8,00  2,00  10,00 41 -- 539.389 JESSYCA RODRIGUES DA SILVA BICALHO

03/02/2006  8,00  2,00  10,00 42 -- 561.086 LUCAS MENGARELLI SILVA

15/02/1973  7,00  3,00  10,00 43 -- 534.231 FÁBIO HENRIQUE TURSSI MILHORINI

11/05/2007  7,00  3,00  10,00 44 -- 524.268 JOÃO PEDRO DIVINO GUIEIRO

06/11/2006  6,00  4,00  10,00 45 -- 523.316 LUCAS COSTA PAZETO

05/11/2009  5,00  4,00  9,00 46 -- 534.185 FELIPE PIRES DA SILVA

15/03/2005  7,00  1,00  8,00 47 -- 599.971 LUCAS FERNANDO REGHINI

31/07/1996  6,00  2,00  8,00 48 -- 561.255 YONARA MARTINS OLIVEIRA

20/09/2007  6,00  2,00  8,00 49 -- 596.909 GUSTAVO ALVES RIOS

06/09/2009  4,00  3,00  7,00 50 -- 558.820 LUIZ FERNANDO FARINI PEREIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Carlos - Curso: Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Turno: Noturno

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

06/10/1984  0,00  0,00  0,00 -- -- 522.938 THIAGO DOS SANTOS LEMOS

02/04/1988  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.658 HELVIO ALVES DE ALMEIDA

15/07/1988  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.016 FRANCIEL JOSÉ DA SILVA

11/01/1989  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.129 EVILYN CELENE TOPP

06/03/1992  0,00  0,00  0,00 -- -- 600.239 VICTOR RASECK LIMA DE OLIVEIRA

13/04/1993  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.647 DENILSON GOMES DE OLIVEIRA

26/09/1994  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.063 CLEBER HENRIQUE ZEFFA

01/02/1996  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.765 ELIZIANE MARIA TERRES

03/09/1996  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.203 CAIO FELIPE GOMES PEREZ

10/04/1999  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.802 ALAN ÉVERTON DA SILVA

10/11/1999  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.794 JOÃO LUCAS DOS ANJOS LIMA

27/04/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 594.966 EDUARDO GARBO

04/06/2001  0,00  0,00  0,00 -- -- 524.619 DANILO RAFAEL ALMEIDA DE ANDRADE

12/08/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 527.029 LUIZ HENRIQUE BRITO BETIM

18/09/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 556.576 GUILHERME HENRIQUE DOS SANTOS

24/10/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 553.800 VINICIUS INOCENCIO PEZUTO

08/05/2003  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.845 GABRIEL CARDOSO DE LISBOA

04/11/2003  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.873 LEONARDO MANCILHA MACHADO

17/05/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.914 LÚRIA MICAELLY NIZA DE FREITAS

20/12/2004  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.285 EDUARDO THOBIAS DA SILVA

16/05/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.416 FELIPE PIRES DE MATOS SANTOS

21/09/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 555.064 PEDRO HENRIQUE KEPPE BARCELLI

09/11/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 529.576 MIRELLA LUANA MARTINES RODRIGUES

13/03/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 561.055 CAUÃ ROCHA

21/07/2006  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.952 SAMARA DOS SANTOS CORREA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Carlos - Curso: Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Turno: Noturno

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

29/06/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.532 DAVI HENRIQUE DE SOUZA

13/07/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.213 FELIPE DE LIMA GIROTO

09/08/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.641 MIGUEL MICHEL VELTRONE NUNES

28/03/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 569.250 ANA LUIZA RESENDE SOBRAL

15/08/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.408 GUSTAVO VIEIRA DA SILVA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Carlos - Curso: Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Turno: Noturno

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

07/10/1979  9,00  2,00  11,00 1 -- 571.649 ALEXANDRO TABORDA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Carlos - Curso: Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

15/09/2007  11,00  9,00  20,00 1 -- 559.801 KAIKE SANTOS MACARIO BISPO

22/10/2007  8,00  8,00  16,00 2 -- 538.127 LETICIA SANTOS DE OLIVEIRA

24/01/2008  8,00  8,00  16,00 3 -- 588.945 MIGUEL OLIVEIRA E SILVA

22/04/2007  10,00  5,00  15,00 4 -- 536.372 MATEUS DE ALMEIDA DA CONCEICAO

07/12/2002  10,00  4,00  14,00 5 -- 531.151 MAYCOLN HENRIQUE ABREU LUCIANO

10/02/2007  12,00  0,00  12,00 6 -- 531.960 SOPHIA MARTINS DE OLIVEIRA

02/03/2008  10,00  2,00  12,00 7 -- 559.836 YURI ALVES DE OLIVEIRA

19/01/2010  10,00  2,00  12,00 8 -- 529.999 FERNANDA CASSIANO DE SOUZA SILVA

25/04/2001  9,00  3,00  12,00 9 -- 551.149 JEFFERSON

19/03/2010  9,00  3,00  12,00 10 -- 529.337 DAVI AUGUSTO VIANA DE LIMA

09/10/2007  8,00  4,00  12,00 11 -- 599.278 HILLARY ISABELLA DAMASCENO NUNES

27/09/2006  10,00  1,00  11,00 12 -- 522.047 AYKA ROBERTA MOTA DE SOUZA

18/04/2007  9,00  2,00  11,00 13 -- 575.780 LAURA FALCÃO BERNALDES DA SILVA

04/10/1996  9,00  1,00  10,00 14 -- 526.041 LARISSA MAIA LUZIA

01/04/1985  8,00  2,00  10,00 15 -- 573.365 LUCIANO DA SILVA

20/09/2007  6,00  2,00  8,00 16 -- 596.909 GUSTAVO ALVES RIOS

06/09/2009  4,00  3,00  7,00 17 -- 558.820 LUIZ FERNANDO FARINI PEREIRA

24/10/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 553.800 VINICIUS INOCENCIO PEZUTO

08/05/2003  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.845 GABRIEL CARDOSO DE LISBOA

16/05/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.416 FELIPE PIRES DE MATOS SANTOS

29/06/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.532 DAVI HENRIQUE DE SOUZA

09/08/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.641 MIGUEL MICHEL VELTRONE NUNES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: São Carlos - Curso: Manutenção Aeronáutica em Grupo Motopropulsor - Turno: Noturno

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:
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